

Pregão nº 036/2022
PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: **hb sul comercio de alimentos ltda me**

Nome Fantasia: **hb sul comercio de alimentos ltda me**

CPF/CNPJ: **22.094.574/0001-09**

Endereço: **linha taquari**

CEP: **89.990-000**

Cidade: **são lourenço do oeste**

Estado: **santa catarina**

Telefone: **4933882231**

Fax:

e-Mail: **cleberbridi@hotmail.com**

Banco:

Agência:

Conta:

Representante: **amarildo henrique**

Telefone: **4933882231**

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios domésticos e copa/cozinha para manutenção das atividades das secretarias, fundos municipais, programas/projetos a eles vinculados, corpo de bombeiros e Polícia Militar de Abelardo Luz, para entrega parcelada, durante o exercício de 2022, em conformidade com as especificações e quantidades contidas no Anexo ?C? deste edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 036/2022, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Normal	ÁLCOOL GEL 70% - LITRO [21930] - ÁLCOOL GEL 70% - LITRO Marca: sipogel	3550	11,20000	39.760,00
5	Normal	BORRIFADORES DE 500ML [7251] - BORRIFADORES DE 500ML Marca: ecoo	109	3,90000	425,10
15	Normal	DESINFETANTE PARA USO GERAL - 2 LITROS [7207] - DESINFETANTE PARA USO GERAL - 2 LITROS Marca: sipolimp	2990	4,20000	12.558,00
16	Normal	DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO [7120] - DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO Marca: sipolimp	80	2,55000	204,00
20	Normal	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM [7131] - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM Marca: expoinflora	50	0,62000	31,00
21	Normal	FLANELAS P/ PÓ [14110] - FLANELAS P/ PÓ Marca: italex	570	1,50000	855,00
29	Normal	LIXEIRO DE PLÁSTICO, C/TAMPA, CAP. 50 LITROS [7053] - LIXEIRO DE PLÁSTICO, C/TAMPA, CAP. 50 LITROS Marca: areoplast	160	49,30000	7.888,00
30	Normal	LIXEIRO DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 100 LITROS [6958] - LIXEIRO DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 100 LITROS Marca: areoplast	30	105,00000	3.150,00
31	Normal	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO [7136] - LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO Marca: vaben	730	4,65000	3.394,50
32	Normal	LUVAS P/ LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. M [258] - LUVAS P/ LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. M Marca: vaben	120	4,65000	558,00
33	Normal	LUVAS P/LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. P [781] - LUVAS P/LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. P Marca: vaben	10	4,65000	46,50
35	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 32, BAIXA, C/ ALÇA, C/TAMP [6890] - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 32, BAIXA, C/ ALÇA, C/TAMPA, CAPACIDADE 14 LITROS, BOA QUALIDADE. Marca: docesar/109	45	74,40000	3.348,00

36	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO TAMANHO MÉDIO - CAPACIDADE 10 LITROS Marca: dcesar/108	20	58,90000	1.178,00
38	Normal	PANO DE PRATO, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, MED. 40 X [3723] - PANO DE PRATO, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, MED. 40 X 60CM Marca: itatex	550	3,50000	1.925,00
43	Normal	RODO DE BORRACHA 60 CM COM CABO Marca: ecoo	420	9,70000	4.074,00
44	Normal	SABONETE LIQUIDO - 1 LITRO Marca: sabone	1550	5,00000	7.750,00
45	Normal	SACO DE LIXO - PRETO, 100 LITROS, 12 MICRAS; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Marca: ecoo	350	52,00000	18.200,00
46	Normal	SACO DE LIXO - PRETO; 30 LITROS; 05 MICRAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES Marca: ecoo	250	12,10000	3.025,00
47	Normal	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ 103 Marca: erco	30	6,30000	189,00
49	Normal	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA [3718] - TOALHA DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA Marca: facilitata	270	21,15000	5.710,50
50	Normal	VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA COM CABO - VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA Marca: samara	960	7,90000	7.584,00
51	Normal	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE, 15 LTR [7100] - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE, 15 LTR Marca: arqplast	30	10,10000	303,00
53	Normal	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 20 LTR [6972] - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 20 LTR Marca: arqplast	300	15,65000	4.695,00
54	Normal	LIXEIRO PLÁSTICO 15 L COM TAMPA [3260] - LIXEIRO PLÁSTICO 15 L COM TAMPA Marca: arqplast	230	16,90000	3.887,00
55	Normal	RODO DE ESPUMA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGAR) [6094] - RODO DE ESPUMA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGAR) Marca: exponflora	1300	4,75000	6.175,00
56	Normal	SABÃO EM BARRA - 400 GRAMAS [7201] - SABÃO EM BARRA - 400 GRAMAS Marca: sipromp	1450	4,40000	6.380,00
57	Normal	SABÃO EM PÓ - 1 KG, BOA QUALIDADE [7193] - SABÃO EM PÓ - 1 KG BOA QUALIDADE Marca: alyce	3030	4,35000	13.180,50
58	Normal	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7140] - SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: ecoo	3940	16,00000	63.040,00
59	Normal	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7138] - SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: ecoo	2900	7,90000	22.910,00
64	Normal	BALDE PLÁSTICO 30 LITROS [6973] - BALDE PLÁSTICO 30 LITROS Marca: arqplast	15	28,80000	432,00
65	Normal	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA, GRANDE, BOA QUALIDADE [7213] - BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA, GRANDE, BOA QUALIDADE Marca: itatex	2230	5,10000	11.373,00
69	Normal	DESODORIZADOR DE AR 300ML - AEROSOL [7191] - DESODORIZADOR DE AR 300ML - AEROSOL Marca: ultra fresh	845	9,30000	7.858,50
70	Normal	DETERGENTE P/ LOUÇA 500ML Marca: boltti	60	1,65000	99,00
71	Normal	ESCOVA OVAL, DE PLÁSTICO, PARA LAVAR ROUPA [7227] - ESCOVA OVAL, DE PLÁSTICO, PARA LAVAR ROUPA Marca: ecoo	270	3,40000	918,00
75	Normal	LIXEIRO DE PLÁSTICO C/ TAMPA 30 LITROS [6989] - LIXEIRO DE PLÁSTICO C/ TAMPA 30 LITROS Marca: arqplast	60	29,50000	1.770,00

76	Normal	PANO DE LIMPEZA Marca: facilita	50	2,95000	147,50
78	Normal	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 08 ROLOS DE 30 METROS CADA - PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 08 ROLOS DE 30 METROS CADA Marca: sirius	20	7,40000	148,00
79	Normal	PAPEL TOALHA P/TOALHEIRO DE PAREDE, (PCT C/1.000 [447] - PAPEL TOALHA P/TOALHEIRO DE PAREDE, (PCT C/1.000 FLS BRANCAS 20X27CM, ALTO PODER DE ABSORÇÃO). Marca: ecopel	100	9,00000	900,00
85	Normal	SABONETE LIQUIDO GALÃO 5L Marca: yge	10	16,30000	163,00
86	Normal	SACO DE LIXO 100 LITROS AZUL, EMBALAGEM COM 15 UNIDADES - SACO DE LIXO 100 LITROS AZUL, EMBALAGEM COM 15 UNIDADES Marca: eco	20	4,90000	98,00
87	Normal	SACO DE LIXO, 15 LITROS, ROLO C/100 UN [7216] - SACO DE LIXO, 15 LITROS, ROLO C/100 UN Marca: eco	150	7,70000	1.155,00
88	Normal	SAPONACEO CREMOSO 250 ML - SAPONACEO CREMOSO 250 ML Marca: san	1900	3,90000	7.410,00
90	Normal	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN [7192] - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN Marca: exponflora	3540	1,99000	7.044,60
92	Normal	CARRINHO PARA LIMPEZA PARA TAREFAS MULTIFUNCIONAIS, PARA LIMPEZA DE HOSPITAIS E CLÍNICAS; PERMITINDO ACONDICIONAR TODOS OS PRODUTOS QUÍMICOS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NA LIMPEZA DE AMBIENTES, - CARRINHO PARA LIMPEZA PARA TAREFAS MULTIFUNCIONAIS, PARA LIMPEZA DE HOSPITAIS E CLÍNICAS; PERMITINDO ACONDICIONAR TODOS OS PRODUTOS QUÍMICOS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NA LIMPEZA DE AMBIENTES, COMO RODOS, VASSOURAS E DE MAIS; COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA TUBULAR E COM PLÁSTICO, COM CANTOS ARREDONDADOS PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO; RODÍZIOS FIXOS E GIRATÓRIOS EM AÇO, REVESTIDA EM PVC PARA REDUZIR O BARULHO. MEDIDAS DE: 114 CM DE COMPRIMENTO X 48 CM DE LARGURA X 96 CM DE ALTURA. COMPOSTO POR 01 CARRO, 01 BALDE DOBLÔ 30 LITROS DUAS ÁGUILAS, 01 CABO DE ALUMÍNIO 1,40, 01 GARRA EURO PLÁSTICA; 01 REFIL LOOP COM CINTA 320G, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO; 01 PÁ POP; 01 CONJUNTO MOP PÓ 60 Marca: bralimpia	5	1.230,00000	6.150,00
96	Normal	DESINFETANTE USO DOMÉSTICO, LIQUIDO, AÇÃO BACTERIC [7224] - DESINFETANTE USO DOMÉSTICO, LIQUIDO, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - 2 LTRS Marca: siprolimp	2000	4,20000	8.400,00
97	Normal	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO [7149] - DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO Marca: boltti	1300	1,65000	2.145,00
98	Normal	ESCOVA PARA VASO SANITARIO CABEÇA REDONDA [7128] - ESCOVA PARA VASO SANITARIO CABEÇA REDONDA Marca: eco	30	6,05000	181,50
101	Normal	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA PESADA, TECIDO MODELO ESFREGÃO/ENXUGÃO, COM TECIDO TIPO MEDINDO 80 X 90 - COM AMOSTRA - PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA PESADA, TECIDO MODELO ESFREGÃO/ENXUGÃO, COM TECIDO TIPO MEDINDO 80 X 90 - COM AMOSTRA Marca: brilex	1450	7,75000	11.237,50
102	Normal	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, MEDIDA APROXIMADA 60 CM X 90 CM Marca: facilita	270	8,55000	2.308,50
103	Normal	PANO PARA LIMPEZA EM MICRO FIBRA TAMANHO APROXIMADO: 38 X 58 CM. - PANO PARA LIMPEZA EM MICRO FIBRA TAMANHO APROXIMADO: 38 X 58 CM. Marca: facilita	30	6,05000	181,50
105	Normal	PAPEL TOALHA ROLÃO - 100% CELULOSE VIRGEM; BRANCO, LUXO - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 20 CM X 200 M Marca: sort	1580	155,00000	244.900,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials, are present on the right side of the page, overlapping the table's right margin.

106	Normal	RODO DE BORRACHA,BOA RESISTÊNCIA,C/CABO, 45CM [7232] - RODO DE BORRACHA,BOA RESISTÊNCIA,C/CABO, 45CM	240	9,70000	2.328,00
		Marca: ecoo			
108	Normal	RODO ESPUMA FIBRA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGA [6103] - RODO ESPUMA FIBRA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGAR)	450	4,75000	2.137,50
		Marca: exponflora			
109	Normal	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM 400 GR	400	4,40000	1.760,00
		Marca: sigpolimp			
110	Normal	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES [7141] - SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	4200	2,00000	8.400,00
		Marca: ecoo			
111	Normal	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7139] - SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	2800	13,90000	38.920,00
		Marca: ecoo			
113	Normal	ABSORVENTE HIGIENICO COM ABAS, PROTEÇÃO SECA - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES CADA	120	2,65000	318,00
		Marca: fleen			
115	Normal	ÁLCOOL GEL 70º - EMB. C/ 05 LITROS [7345] - ÁLCOOL GEL 70º - EMB. C/ 05 LITROS	50	48,00000	2.400,00
		Marca: super			
120	Normal	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, CAP. APROX. 18 LTRS [7108] - BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, CAP. APROX. 18 LTRS	30	16,30000	489,00
		Marca: arqplast			
127	Normal	BOLSA DE ALGODÃO CRU, GRANDE, BOA QUALIDADE [7264] - BOLSA DE ALGODÃO CRU, GRANDE, BOA QUALIDADE	350	3,40000	1.190,00
		Marca: itate			
125	Normal	BULE DE ALUMINIO - CAPACIDADE 2 LITROS, COM CABO REFORÇADO [6851] - BULE DE ALUMINIO - CAPACIDADE 2 LITROS, COM CABO REFORÇADO	80	31,90000	2.552,00
		Marca: docesar			
126	Normal	CAIXA PLÁSTICA VAZADA CAPACIDADE 60L, PARA TRANSPORTE [5340] - CAIXA PLÁSTICA VAZADA CAPACIDADE 60L, PARA TRANSPORTE, ENTREGA E ARMAZENAGEM DE PRODUTOS DIVERSOS.	100	42,80000	4.280,00
		Marca: agrplast			
130	Normal	CHALEIRA EM ALUMINIO POLIDO, CAP. 3,2 LITROS [6901] - CHALEIRA EM ALUMINIO POLIDO, CAP. 3,2 LITROS	10	46,00000	460,00
		Marca: docesar			
139	Normal	COPO EM PLASTICO RESISTENTE, APROX. 240 ML [6943] - COPO EM PLASTICO RESISTENTE, APROX. 240 ML	100	2,00000	200,00
		Marca: erca			
142	Normal	DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE [7223] - DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE	7500	1,65000	12.375,00
		Marca: boltti			
144	Normal	ESCOVA P/VASO SANITÁRIO, CABEÇA REDONDA, C/SUPORTE [7221] - ESCOVA P/VASO SANITÁRIO, CABEÇA REDONDA, C/SUPORTE	230	6,05000	1.391,50
		Marca: ecoo			
153	Normal	FORMA DE ALUMINIO, RETANGULAR, MED. 48 X 34 X 4CM [6906] - FORMA DE ALUMINIO, RETANGULAR, MED. 48 X 34 X 4CM	25	26,00000	650,00
		Marca: docesar			
161	Normal	GUARDANAPO DE PAPEL DE 22CM X 23CM,PACOTE C/50 UN [7292] - GUARDANAPO DE PAPEL DE 22CM X 23CM,PACOTE C/50 UN	1030	1,10000	1.133,00
		Marca: bela vista			
162	Normal	INSETICIDA AEROSOL 400 ml [7322] - INSETICIDA AEROSOL 400 ml	200	8,20000	1.640,00
		Marca: inset			
164	Normal	LENÇO UMEDECIDO - POTE C/400 UNID. [7337] - LENÇO UMEDECIDO - POTE C/400 UNID.	40	11,90000	476,00
		Marca: use			
165	Normal	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO 500ML [7233] - LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO 500ML	350	2,40000	840,00
		Marca: super			
168	Normal	LIXEIRO DE PLASTICO C/ TAMPA 10 LITROS [6988] - LIXEIRO DE PLASTICO C/ TAMPA 10 LITROS	10	9,30000	93,00
		Marca: arqplast			

171	Normal	LUVAS P/LIMPEZA, EMBORRACHADA, NOS TAMANHOS P, M E G	2000	4,65000	9.300,00
		Marca: vaben			
173	Normal	PÁ PARA LIXO DOMÉSTICO, DE PLÁSTICO [7105] - PÁ PARA LIXO DOMÉSTICO, DE PLÁSTICO	70	3,90000	273,00
		Marca: eco			
175	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO, TAMANHO MÉDIO, CAP. 4 LITROS [6887] - PANELA DE ALUMÍNIO, TAMANHO MÉDIO, CAP. 4 LITROS	10	35,80000	358,00
		Marca: dolesar/45			
176	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO,BOA QUALIDADE,CAP. APROX. 5 LTR [6899] - PANELA DE ALUMÍNIO,BOA QUALIDADE,CAP. APROX. 5 LTR	20	44,20000	884,00
		Marca: dolesar/46			
178	Normal	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, TAMANH [7230] - PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO 40X60CM	100	6,10000	610,00
		Marca: facilita			
181	Normal	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO, COM 5.000 FOLHAS [21890] - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA BRANCO LUXO - 100 % CELULOSE, COM 5.000 FOLHAS	300	50,00000	15.000,00
		Marca: ecopapel			
182	Normal	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, BRANCO, FOLHAS [804] - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, BRANCO, FOLHAS SIMPLES, NÃO RECICLADO, MED. 20X21CM, PCT C/1000 UNID, PRÓPRIO PARA TOALHEIRO INTERFOLHAS.	2850	9,00000	25.650,00
		Marca: ecopapel			
184	Normal	PELÍCULA ADERENTE PARA PROTEGER ALIMENTOS, TRANSPA [7087] - PELÍCULA ADERENTE PARA PROTEGER ALIMENTOS, TRANSPARENTE, 30 MTS.	270	5,20000	1.404,00
		Marca: home			
193	Normal	PRATO FUNDO DE MELAMINA [6836] - PRATO FUNDO DE MELAMINA	2150	6,00000	12.900,00
		Marca: erca			
196	Normal	PRENDEDOR DE ROUPA (MADEIRA) [7046] - PRENDEDOR DE ROUPA (MADEIRA)	60	1,40000	84,00
		Marca: billa			
199	Normal	RODO COM ESPUMA [6082] - RODO COM ESPUMA	600	4,75000	2.850,00
		Marca: expenflora			
200	Normal	RODO PLÁSTICO, COM CABO, MED. 60 CM [21768] - RODO PLÁSTICO, COM CABO, MED. 60 CM	450	11,10000	4.995,00
		Marca: ecod			
203	Normal	SACO DE LIXO - ROLO C/25 UNID DE 100 LTRS, MED. 0, [7221] - SACO DE LIXO - ROLO C/25 UNID DE 100 LTRS, MED. 0,75X100CM, BOA RESISTÊNCIA.	150	8,10000	1.215,00
		Marca: ecod			
204	Normal	SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, EM ROLO, ALTA DENSI [7090] - SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, EM ROLO, ALTA DENSIDADE, 27 X 41CM, C/ 100UNID.	250	6,25000	1.562,50
		Marca: ecod			
208	Normal	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ N. 103 [7220] - SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ N. 103	45	5,10000	229,50
		Marca: erca			
209	Normal	TOALHA DE BANHO COMUM, BRANCA [3720] - TOALHA DE BANHO COMUM, BRANCA	250	21,15000	5.287,50
		Marca: facilita			
210	Normal	TOALHA DE BANHO, BRANCA, FELPUDA, BOA QUALIDADE [3721] - TOALHA DE BANHO, BRANCA, FELPUDA, BOA QUALIDADE	100	21,15000	2.115,00
		Marca: facilita			
211	Normal	TOALHA DE PAPEL - PCT C/02 ROLOS C/ NO MÍNIMO 50 T [1251] - TOALHA DE PAPEL - PCT C/02 ROLOS C/ NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA, DE 22 X 20 CM, ALTO PODER DE ABSORÇÃO.	650	2,70000	1.755,00
		Marca: tropicos			
212	Normal	TOALHA DE ROSTO LISA - 85CM X 50CM, COM BARRA PARA [3712] - TOALHA DE ROSTO LISA - 85CM X 50CM, COM BARRA PARA BORDADO, DE BOA QUALIDADE.	50	8,60000	430,00
		Marca: facilita			
213	Normal	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, DE POLIPROPILENO, TEC [7072] - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, DE POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TECIDO, BRANCA - CX C/100 UNID.	100	12,40000	1.240,00
		Marca: vaben			

Handwritten signatures and initials in blue ink are present at the bottom of the page, overlapping the table's footer area.

217	Normal	BACIA DE PLÁSTICO CANELADO RESISTENTE VIRGEM ATÓXICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO PEQUENO APROXIMADAMENTE 17 LITROS	380	20,50000	7.790,00
		Marca: erca/473			
218	Normal	BACIA DE PLÁSTICO CANELADO RESISTENTE VIRGEM ATÓXICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO PEQUENO APROXIMADAMENTE 8 LITROS.	330	13,20000	4.356,00
		Marca: erca/327			
227	Normal	LIXEIRA DE PLASTICO, COM TAMPA - 15 LITROS [6956] - LIXEIRA DE PLASTICO, COM TAMPA - 15 LITROS	20	16,90000	338,00
		Marca: arcoalst			
228	Normal	LUVAS DE BORRACHA FORRADA - TAMANHOS P, M, G	200	4,65000	930,00
		Marca: valen			
229	Normal	PANELA DE ALUMINIO COM ALÇA, BAIXA, C/TAMPA No 24 [6862] - PANELA DE ALUMINIO COM ALÇA, BAIXA, No 24	5	49,00000	245,00
		Marca: docesar/47			
230	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 16 COM ALÇA - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 16 COM ALÇA	5	28,50000	142,50
		Marca: docesar/43			
237	Normal	SACO DE LIXO - PRETO, 50 LITROS; 08 MICRAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	150	15,90000	2.385,00
		Marca: ecoo			
241	Normal	SACO PARA COLETAR AMOSTRAS DE ALIMENTOS, FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERILIZADOS COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO. MEDIDAS DO PRODUTO: LARGURA 12CM X 30CM COMPRI - SACO PARA COLETAR AMOSTRAS DE ALIMENTOS, FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERILIZADOS COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO. MEDIDAS DO PRODUTO: LARGURA 12CM X 30CM COMPRIMENTO COM 100 UNIDADES	1100	18,30000	20.130,00
		Marca: ecoo			
242	Normal	SAPONACEO COM DETERGENTE 300 GRAMAS [7175] - SAPONACEO COM DETERGENTE 300 GRAMAS	6300	2,95000	18.585,00
		Marca: perfect			
245	Normal	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA, PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA 40 A 80CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRA PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE. INDICADO PARA CASOS DE - INCONTINÊNCIA FORTE OU INTEBNSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILEO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZODE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM NO MÍNIMO 09 FRALDAS	12500	17,20000	215.000,00
		Marca: vida senior			
246	Normal	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO MÉDIA, PESO DE 40 A 70 KG, CINTURA 80 A 125 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRA PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE. INDICADO PARA CASOS DE - INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILEO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZODE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM NO MÍNIMO 08 FRALDAS.	13500	17,20000	232.200,00
		Marca: vida senior			
247	Normal	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO GRANDE, PESO DE 70 A 90 KG, CINTURA 100 A 150 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRA PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE. INDICADO PARA CASOS DE - INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILEO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZODE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM NO MÍNIMO 07 FRALDAS.	13500	17,20000	232.200,00
		Marca: vida senior			
253	Normal	SABONETE CREMOSO, BACTERICIDA, GALÃO C/5 LITROS, [632] - SABONETE CREMOSO, BACTERICIDA, GALÃO C/5 LITROS,	1000	16,80000	16.800,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the initials 'MT' at the bottom right.

PERFUME ERVA-DOCE, NÃO ALÉRGICO (P/SABONETEIRA DE PAREDE)

Marca: yge

257	Normal	BANDEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO MÉDIO, DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO Nº 06, COMPRIMENTO 50 CM X LARGURA 35CM X 7CM ALTURA	110	39,10000	4.301,00
Marca: docesar/10					
258	Normal	BANDEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO PEQUENO, DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO Nº 04, COMPRIMENTO 41CM X LARGURA 29 CM X ALTURA 5CM	70	26,10000	1.827,00
Marca: docesar/9					
259	Normal	BACIA DE PLÁSTICO CANELADO RESISTENTE VIRGEM ATÓXICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO PEQUENO APROXIMADAMENTE 27 LITROS	370	35,20000	13.024,00
Marca: arplast/475					
260	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO RETANGULAR, PARA AÇOUQUE, CAPACIDADE 07 LITROS, EM POLIPROPILENO. - BANDEJA BACIA MULTIUSO RETANGULAR, PARA AÇOUQUE, CAPACIDADE 07 LITROS, EM POLIPROPILENO.	370	13,40000	4.958,00
Marca: risciotto					
261	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO RETANGULAR, PARA AÇOUQUE, CAPACIDADE 12 LITROS, EM POLIPROPILENO.	470	19,30000	9.071,00
Marca: risciotto					
266	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 12 LITROS, DIÂMETRO DE 32CM E ALTURA DE 15CM.	160	79,80000	12.768,00
Marca: docesar/109					
267	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 17 LITROS, DIÂMETRO DE 36CM E ALTURA DE 17CM. - CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 17 LITROS, DIÂMETRO DE 36CM E ALTURA DE 17CM.	90	83,00000	7.470,00
Marca: docesar/111					
268	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 31 LITROS, DIÂMETRO DE 45CM E ALTURA DE 22CM.	90	128,00000	11.520,00
Marca: docesar/110					
269	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 8 LITROS, DIÂMETRO DE 28CM E ALTURA DE 13CM.	90	59,10000	5.319,00
Marca: docesar/48					
272	Normal	Caixa plástica vazada para transporte, capacidade para 60 litros. - Caixa plástica vazada para transporte, capacidade para 60 litros.	85	42,80000	3.638,00
Marca: arqplast					
275	Normal	CANECA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO ATÓXICO E RESISTENTE, MATERIAL DE PRIMEIRA COM ALÇA LATERAL, SEM REENTRÂNCIAS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. LISO NA PARTE INTERNA E EXTERNA, FORMATO ARREDONDADO, ACABAMENTO - CANECA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO ATÓXICO E RESISTENTE, MATERIAL DE PRIMEIRA COM ALÇA LATERAL, SEM REENTRÂNCIAS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. LISO NA PARTE INTERNA E EXTERNA, FORMATO ARREDONDADO, ACABAMENTO POLIDO E BRILHANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 150ML E MÁXIMO DE 200ML. RESISTENTE A TEMPERATURAS ALTAS DE ALIMENTOS.	2100	2,45000	5.145,00
Marca: erca/1278					
277	Normal	CHAVEIRA EM ALUMÍNIO, BOA QUALIDADE, CAP. 4,5 LTRS [6889] - CHAVEIRA EM ALUMÍNIO, BOA QUALIDADE, CAP. 4,5 LTRS	85	66,00000	5.610,00
Marca: docesar/368					
308	Normal	ALCOOL GEL 70%, EMBALAGEM DE 5L	600	48,00000	28.800,00
Marca: super					
309	Normal	ALCOOL GEL 70°, FRASCO DE 480G	200	6,50000	1.300,00
Marca: siproge					
310	Normal	ALCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO, CONCENTRACAO 70% INPM. EMBALAGEM DE 1L	600	8,50000	5.100,00
Marca: super					
311	Normal	ALCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO, CONCENTRACAO 70% INPM. EMBALAGEM DE 5L	200	40,30000	8.060,00

Marca: super

312	Normal	DETERGENTE GLICERINA NEUTRO: COMPOSICAO: TENSOATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES E VEICULOS. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFANATO - DE SODIO, CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. PH ENTRE 5,0 E 7,5, VISCOSIDADE ENTRE 370 A 470 CPS. EMBALAGEM DE 500 ML TRANSLUCIDA, COM BICO DOSADOR, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.	1000	1,65000	1.650,00
-----	--------	--	------	---------	----------

Marca: botti

313	Normal	DETERGENTE LIMPADOR GERAL MULTIUSO. EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSICAO: TENSOATIVOS PRESERVANTES, CORANTE, ESSENCIA E AGUA. REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA.	600	13,00000	7.800,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Marca: super

314	Normal	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS OU TRES DOBRAS. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, COR BRANCA.	100	25,50000	2.550,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Marca: bath

316	Normal	ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUCAS. POSSUI UMA FASE VERDE DE FIBRA SINTETICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO. DIMENSOES: 11 X 7,4 X 2,3 CM	3000	0,62000	1.860,00
-----	--------	--	------	---------	----------

Marca: exponflora

325	Normal	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS. COMPOSICAO BASICA LAUREL ETER SULFATO DE SODIO, COCOAMIDOPROPRILO BETAINA, CONSERVANTES, ANTIOXIDANTES, AGUA, FRAGRANCIA E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. - POSSUIR OTIMA VISCOSIDADE. EMBALAGEM DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVE POSSUIR A MARCA, OS DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE, 5 LITROS	1000	16,50000	16.500,00
-----	--------	---	------	----------	-----------

Marca: yge

326	Normal	BORRIFADOR EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CAPACIDADE 500ML	300	4,65000	1.395,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Marca: ecco

328	Normal	ASSADEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO MEDIO DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO (Nº6) COMPRIMENTO 50CM X LARGURA 35CM X ALTURA 7CM	100	39,10000	3.910,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Marca: docesar/10

329	Normal	ASSADEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO PEQUENO DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO (Nº4) COMPRIMENTO 41CM X LARGURA 29 CM X ALTURA 5 CM	60	26,10000	1.566,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Marca: docesar/9

330	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO PARA ACOUGUE RETANGULAR 7 LITROS DE POLIPROPILENO	360	13,40000	4.824,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Marca: rischiotto

331	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO PARA ACOUGUE RETANGULAR 12 LITROS DE POLIPROPILENO	360	19,30000	6.948,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Marca: rischiotto

332	Normal	BULE DE ALUMINIO, CABO REFORCADO, CAPACIDADE DE 2 LITROS	40	30,00000	1.200,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Marca: docesar

334	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADO: 17 LITROS, DIAMETRO 36CM ALTURA 17CM	60	83,00000	4.980,00
-----	--------	---	----	----------	----------

Marca: docesar/111

335	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADA: 8 LITROS, DIAMETRO 28CM ALTURA 13CM	90	59,10000	5.319,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Marca: docesar/48

336	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADO: 12 LITROS, DIAMETRO 32CM ALTURA 15CM	110	79,00000	8.690,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Marca: docesar/109

337	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADO: 31 LITROS, DIAMETRO 45CM ALTURA 22CM	80	128,00000	10.240,00
-----	--------	---	----	-----------	-----------

Marca: docesar/110

340	Normal	CAIXA PLASTICA VAZADA PARA TRANSPORTE, CAPACIDADE PARA 60 LITROS	70	46,00000	3.220,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Marca: agrpalst

355	Normal	SACO PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TRANSPARENTE, RESISTENTE CAPACIDADE DE 2KG. PACOTE COM 100 UNIDADES	800	3,60000	2.880,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Marca: ecco

356	Normal	ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME EM PVC 28CM X 600 METROS	600	68,90000	41.340,00
-----	--------	--	-----	----------	-----------

Marca: home

365	Normal	KIT COMPLETO CARRINHO DE LIMPEZA. - AQUISIÇÃO DE KIT COMPLETO DO CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA (Acessórios: 01 carro funcional América; 01 Balde Doblô 30 litros (2 águas), 01 Cabo de alumínio 1,40m, 01 Garra Euro Plástica; 01 Refil Loop com cinta 320g; 01 Placa sinalizadora Piso Molhado; 01 Pá Pop; 01 Conjunto Mop Pó 60 Cm).	35	1.230,00000	43.050,00
-----	--------	--	----	-------------	-----------

Marca: braimpia

366	Normal	LENÇO UMEDECIDO - REFIL C/400 UNID. [7338] - LENÇO UMEDECIDO - REFIL C/400 UNID.	250	7,90000	1.975,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Marca: use

368	Normal	LUVA DE BORRACHA, FORRADA, TAMANHO GRANDE [7137] - LUVA DE BORRACHA, FORRADA, TAMANHO GRANDE	150	4,65000	697,50
-----	--------	--	-----	---------	--------

Marca: vaben

369	Normal	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES	350	28,00000	9.800,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Marca: nobre

370	Normal	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UND - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UND	50	28,00000	1.400,00
-----	--------	---	----	----------	----------

Marca: nobre

371	Normal	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATÉX, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UN - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATÉX, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UN	70	4,65000	325,50
-----	--------	---	----	---------	--------

Marca: nobre

372	Normal	LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO P [410] - LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO P	200	11,00000	2.200,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Marca: vaben

374	Normal	PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO - PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO	150	6,20000	930,00
-----	--------	---	-----	---------	--------

Marca: ecco

375	Normal	PÁ PARA LIXO DOMÉSTICO, EM PLÁSTICO, COM CABO	150	3,90000	585,00
-----	--------	---	-----	---------	--------

Marca: ecco

377	Normal	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO CRU, DE ÓTIMA QUALIDADE, MEDIDAS 80 X 90CM	1200	7,75000	9.300,00
-----	--------	--	------	---------	----------

Marca: brillhex

380	Normal	PAPEL TOALHA FARDO C/12 PCT DE 2 UNID. [7315] - PAPEL TOALHA FARDO C/12 PCT DE 2 UNID.	50	32,60000	1.630,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Marca: tropicos

381	Normal	PAPEL TOALHA, COM 1000 FOLHAS DE 23X27CM - FARDOS [7298] - PAPEL TOALHA, COM 1000 FOLHAS DE 23X27CM - FARDOS	600	8,00000	4.800,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Marca: ecopapel

382	Normal	PORTA PAPEL TOALHA (EM ROLO) - PARA FIXAÇÃO EM PAREDES - PORTA PAPEL TOALHA (EM ROLO) - PARA FIXAÇÃO EM PAREDES	20	31,60000	632,00
-----	--------	---	----	----------	--------

Marca: baoh

383	Normal	PORTA RODO DE PAPEL HIGIÊNICO (SUPORTE), PARA FIXAÇÃO EM PAREDES - PORTA RODO DE PAPEL HIGIÊNICO (SUPORTE), PARA FIXAÇÃO EM PAREDES	50	24,80000	1.240,00
-----	--------	---	----	----------	----------

Marca: baoh

384	Normal	RODO COM ESPUMA MEDIDA APROXIMADA DE 28 CM - RODO COM ESPUMA MEDIDA APROXIMADA DE 28	1000	4,65000	4.650,00
-----	--------	--	------	---------	----------

Marca: exponflora

385	Normal	RODO GRANDE PROFISSIONAL, PARA LIMPEZA DE GRANDES ÁREAS, COM RODA PROPULSORA, MEDIDA 1,20 CM - RODO GRANDE PROFISSIONAL, PARA LIMPEZA DE GRANDES ÁREAS, COM RODA PROPULSORA, MEDIDA 1,20 CM	30	830,00000	24.900,00
-----	--------	---	----	-----------	-----------

Marca: braimpia

386	Normal	ROLO DE FILME EM PVC PLASTICO TRANSPARTE - 28 CM X 300 M - ROLO DE FILME EM PVC PLASTICO TRANSPARTE - 28 CM X 300 M	200	42,00000	8.400,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Marca: home

388	Normal	SACOS PLASTICOS PARA EMBALAGENS DE ALIMENTOS, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE 5 Kg. PACOTE COM	200	6,08000	1.216,00
-----	--------	---	-----	---------	----------

100 UNIDADES

Marca: eco

389	Normal	SACOS PLASTICOS, CAPACIDADE 2KG P/ COLETA DE ALIMENTOS - SACOS PLASTICOS, CAPACIDADE 2KG P/ COLETA DE ALIMENTOS	200	3,60000	720,00
		Marca: eco			
390	Normal	SACOS PLASTICOS, CAPACIDADE 3 KG P/ COLETA DE ALIMENTOS - SACOS PLASTICOS, CAPACIDADE 3 KG P/ COLETA DE ALIMENTOS	200	4,43000	886,00
		Marca: eco			
392	Normal	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA DE POLIPROPILETO. CAIXA COM 10 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA	300	125,00000	37.500,00
		Marca: vaben			
393	Normal	ÁLCOOL 70% 1000ml - 1 Litro - ÁLCOOL 70% - LITRO	2000	8,50000	17.000,00
		Marca: super			
394	Normal	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	30	2,35000	70,50
		Marca: bach			
398	Normal	PA PARA CALDEIRÃO DE POLIETILENO ATÓXICO (CÔNCAVA). MEDIDAS: 75X11X2CM, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, IMPERMEÁVEL	75	70,00000	5.250,00
		Marca: docesar			
399	Normal	PA PARA CALDEIRÃO DE POLIETILENO ATÓXICO (REMO PLÁSTICO). MEDIDAS: 100X11X2CM, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, IMPERMEÁVEL	100	125,00000	12.500,00
		Marca: docesar			
400	Normal	PA PARA CALDEIRÃO DE POLIETILENO ATÓXICO (REMO PLÁSTICO). MEDIDAS: 75X11X2CM, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, IMPERMEÁVEL	60	70,00000	4.200,00
		Marca: docesar			
406	Normal	BACIA DE PLASTICO CANELADA RESISTENTE VIRGEM ATOXICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO MEDIO APROXIMADAMENTE 17 LITROS	400	21,08000	8.432,00
		Marca: erca			
407	Normal	BACIA DE PLASTICO CANELADA RESISTENTE VIRGEM ATOXICO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO GRANDE APROXIMADAMENTE 27 LITROS	400	30,30000	12.120,00
		Marca: erca			
409	Normal	CANIECA PLASTICA, EM POLIPROPILENO ATOXICO E RESISTENTE, MATERIAL DE PRIMEIRA COM ALCA LATERAL, SEM REENTRANCIAS, DE FACIL HIGIENIZACAO. LISO NA PARTE INTERNA E EXTERNA, FORMATO ARREDONDADO, - ACABAMENTO POLIDO E BRILHANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 150ML E MAXIMO DE 200ML. RESISTENTE A TEMPERATURAS ALTAS DE ALIMENTOS.	2000	2,60000	5.200,00
		Marca: erca			
410	Normal	PRATO FUNDO DE MELAMINA, DE MATERIAL RESISTENTE, FUNDO LISO	3500	6,00000	21.000,00
		Marca: erca			
411	Normal	SACO PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TRANSPARENTE, RESISTENTE CAPACIDADE DE 5KG. PACOTE COM 100 UNIDADES	1000	6,08000	6.080,00
		Marca: erca			

Valor total proposto (R\$): 1.984.194,20

Validade da proposta: 60 dias

Observações:

Concordamos com todas as exigências do edital.

22.094.574/0001-09
 HB SUL COMÉRCIO
 DE ALIMENTOS LTDA-ME
 Linha Taquari
 Interior - CEP 89990-000
 SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa
 são laurenço do oeste, 7 de Março de 2022.